

SBS International ApS

Karetmagervej 1, 9490 Pandrup

Company reg. no. 27 15 00 04

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 7 June 2018.

Tham Yew Hong
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Company data	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Profit and loss account	8
Balance sheet	9
Notes	11
Accounting policies used	15

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of SBS International ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Pandrup, 7 June 2018

Executive board

Alen Prpic

Tham Yew Hong

Morten Thiessen

Management's review

The principal activities of the company

The company's activities include sales, service and upgrading within the maritime sector and holding of shares in affiliated undertakings.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 28.482.000 against DKK -325.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -5.031.000 against DKK 617.000 last year. This is after charging an extra write-down of DKK 750 on the value of the building to market value in connection with the decision to relocate to more suitable facilities for the operations in Denmark.

The activity have from 1. of January 2017 been restrutured within the group. Some activities from a subsidiary have been relocated to this company.

The management considers the results for unsatisfactory.

Management's review

The expected development

The merging of repair, retrofit and global sales functions into one company and the establishing of a centralized management responsible for the entire group has been completed as planned. It is allowing us to better allocate resources and to make better forecasts for adjustments in the workforce. An improved capture rate and earning is expected to materialize in full during 2018. Our US-based organization will re-organized after the local management and business collapse in 2017.

The product range of the company will continue to expand organically adding to our core business volume, but to win new markets outside our present business fields, it is decided to pursue other segments where our competences and organization allows for it, without incurring unacceptable risk or high demand for investments.

The market outlook for SBS remain positive for the coming 2-3 years, as the new building market for ships will be very slow due IMO-regulations coming into force and a general over supply of ships over the previous years. The average age of the merchant marine will grow by 11 months per year at the present new building rate, increasing the requirement for repairs and retrofits to existing vessels. The tanker market has weakened somewhat, cruise market is stable and the container market seems to find its consolidation in 2018, with more solid earnings. Only the bulk market will continue to bleed, minimum until 2019, but as this is the least profitable segment, it is much less important to SBS.

The current order book for repair is stable at the normal level. Long lead projects order book based on energy saving projects for major customers have declined due to the large deliveries ending March 2018, but it is expected that new and even larger orders for execution in 2108 will fill up the order book again. The positive development in the energy saving market will continue for the foreseeable future, as the current oil price is 15 USD/bbl above our target threshold and the oil price futures support the investment incentive with our customers.

Based on these changes the group's expectation for the coming year is a much improved result compared to 2017.

Apart from the steps mentioned above, the vacant building in Denmark has been sold, and the much too large building in the USA has been sold at a good price and replaced by more suitable owned premises. Both give a positive impact to the company balance. The US-organization has been re-organized, allowing the business unit to provide a positive contribution to the group for 2018.

Events subsequent to the financial year

Apart from the steps mentioned above, the vacant building in Denmark has been sold, and the much too large building in the USA has been sold at a good price and replaced by more suitable owned premises. Both give a positive impact to the company balance. The US-organization has been re-organized, allowing the business unit to provide a positive contribution to the group for 2018.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross profit	28.481.859	-324.750
2 Staff costs	-29.934.842	-983.784
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-1.247.869	-1.200.279
Operating profit	-2.700.852	-2.508.813
Income from equity investments in group enterprises	-1.144.244	2.173.811
Other financial income from group enterprises	380.282	489.244
Other financial income	34.824	25.087
3 Other financial costs	-1.600.572	-1.011.705
Results before tax	-5.030.562	-832.376
Tax on ordinary results	0	1.449.583
Results for the year	-5.030.562	617.207
Proposed distribution of the results:		
Reserves for net revaluation as per the equity method	-5.798.207	821.924
Allocated to results brought forward	767.645	0
Allocated from results brought forward	0	-204.717
Distribution in total	-5.030.562	617.207

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Assets		
Fixed assets		
Land and property	5.186.449	4.064.252
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	1.125.805	0
Tangible fixed assets in total	<u>6.312.254</u>	<u>4.064.252</u>
4 Equity investments in group enterprises	44.988.803	32.637.045
Financial fixed assets in total	<u>44.988.803</u>	<u>32.637.045</u>
Fixed assets in total	<u>51.301.057</u>	<u>36.701.297</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	624.768	0
Inventories in total	<u>624.768</u>	<u>0</u>
Trade debtors	18.590.855	148.515
5 Work in progress for the account of others	4.909.995	0
Amounts owed by group enterprises	15.293.090	16.802.581
Deferred tax assets	1.595.558	1.595.558
Other debtors	437.721	6.539
Debtors in total	<u>40.827.219</u>	<u>18.553.193</u>
Available funds	175.044	0
Current assets in total	<u>41.627.031</u>	<u>18.553.193</u>
Assets in total	<u>92.928.088</u>	<u>55.254.490</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	790.428	790.428
Reserves for net revaluation as per the equity method	18.400.404	7.205.492
Results brought forward	17.073.536	18.637.027
Equity in total	<u>36.264.368</u>	<u>26.632.947</u>
Provisions		
Other provisions	445.337	1.499.062
Provisions in total	<u>445.337</u>	<u>1.499.062</u>
Liabilities		
Mortgage debt	2.388.343	2.551.103
Long-term liabilities in total	2.388.343	2.551.103
6 Short-term part of long-term liabilities	160.000	120.775
Bank debts	19.952.761	19.204.595
5 Work in progress for the account of others	1.865.263	0
Trade creditors	2.228.114	1.276
Debt to group enterprises	26.769.264	4.994.558
Other debts	2.854.638	250.174
Short-term liabilities in total	53.830.040	24.571.378
Liabilities in total	<u>56.218.383</u>	<u>27.122.481</u>
Equity and liabilities in total	<u>92.928.088</u>	<u>55.254.490</u>
1 Special items		
7 Mortgage and securities		
8 Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature in proportion to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any gains and losses related and which over time have a significant impact. Special items also include other significant amounts of non-recurring nature.

As mentioned in the management's review, the results for the year are affected by a number of factors that differ from what the management consider a part of the operating profit.

Special items for the year are specified below, showing where these are recognised in the income profit and loss account.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Costs:		
Writedown of fixed assets	<u>-750.000</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>-750.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Special items are recognised in the following items in the annual accounts:		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>750.000</u>	<u>1.000.000</u>
Results of special items, net	<u>750.000</u>	<u>1.000.000</u>

2. Staff costs

Salaries and wages	26.821.551	585.612
Pension costs	1.828.668	390.868
Other costs for social security	203.619	4.849
Other staff costs	<u>1.081.004</u>	<u>2.455</u>
	<u>29.934.842</u>	<u>983.784</u>

Average number of employees	<u>32</u>	<u>1</u>
-----------------------------	-----------	----------

3. Other financial costs

Financial costs, group enterprises	327.181	0
Other financial costs	<u>1.273.391</u>	<u>1.011.705</u>
	<u>1.600.572</u>	<u>1.011.705</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2017	14.478.031	14.478.031
Additions during the year	1.965.418	0
Disposals during the year(Dividend)	-659.426	0
Cost 31 December 2017	<u>15.784.023</u>	<u>14.478.031</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2017	7.707.178	7.560.168
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	-1.549.397	177.066
Results for the year before goodwill amortisation	-937.762	2.393.244
Dividend	-1.241.470	-1.482.549
Other movements in capital - aquired minority	16.047.553	-940.751
Revaluation 31 December 2017	<u>20.026.102</u>	<u>7.707.178</u>
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2017	-1.396.031	-1.176.598
Amortisation of goodwill for the year	-219.433	-219.433
Depreciation on goodwill 31 December 2017	<u>-1.615.464</u>	<u>-1.396.031</u>
Offsetting against debtors	10.348.805	10.348.805
Transferred to provisions	445.337	1.499.062
Set off against debtors and provisions for liabilities	<u>10.794.142</u>	<u>11.847.867</u>
Book value 31 December 2017	<u>44.988.803</u>	<u>32.637.045</u>
The items include goodwill with an amount of	<u>1.361.661</u>	<u>1.581.094</u>
Group enterprises:		
	Domicile	Share of ownership
Scandinavian Boiler Service A/S	Denmark	100 %
Scandinavian Boiler Service Inc.	USA	100 %
Scandinavian Boiler Service (Asia) Pte. Ltd.	Singapore	100 %
S. B. S. Gulf FZC	United Arab Emirates	90 %
SBS Pacific Asia Ltd.	Singapore	60 %
SBS Europe d.o.o.	Croatia	100 %

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Work in progress for the account of others		
Sales value of the production of the period	10.406.315	0
Payments on account received	<u>-7.361.583</u>	<u>0</u>
Work in progress for the account of others, net	<u>3.044.732</u>	<u>0</u>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (Current assets)	4.909.995	0
Work in progress for the account of others (Short-term liabilities)	<u>-1.865.263</u>	<u>0</u>
	<u>3.044.732</u>	<u>0</u>

6. Short-term part of long-term liabilities

	<u>Instalments first year</u>	<u>Outstanding debt after 5 years</u>	<u>Debt in total 31 Dec 2017</u>	<u>Debt in total 31 Dec 2016</u>
Mortgage debt	<u>160.000</u>	<u>1.908.003</u>	<u>2.548.343</u>	<u>2.671.878</u>
	<u>160.000</u>	<u>1.908.003</u>	<u>2.548.343</u>	<u>2.671.878</u>

7. Mortgage and securities

As security for mortgage debts, DKK 2,548,343, mortgage has been granted on land and buildings representing a book value of DKK 3,863,973 at 31 December 2017

The company has issued owner's mortgage at a total amount of DKK 1,500,000 as security for bank debts. The owner's mortgage provides mortgage on the above land and buildings and tangible fixed assets.

8. Contingencies

Contingent liabilities

The company has stated that it will provide the subsidiary S.B.S. Gulf FZC the necessary liquidity in order to conduct the next years activities.

Notes

All amounts in DKK.

Contingencies (continued)

Joint taxation

Danish Marine Service ApS, company reg. no 31578256 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
